
UCHWAŁA NR LXXII/382/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 
i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych do zlewni w wysokości 80,00 zł brutto za 
jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych do zlewni w wysokości 
200,00 zł brutto za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/159/21XXXII/151/13 Rady Gminy Głowno z dnia 27 lutego 
2013 r. w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 1717). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 028A26F9-DD1A-441A-B9DA-E2B41F1790C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/382/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-11T08:09:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




